
1 
 

WB.I.3021.2.50.2018 
 
 
 

Zarządzenie Nr 3141/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 2 lipca 2018 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2018 rok. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie 
uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  20 000,- 
 
Z 
Zadania własne powiatu /UM/In/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  20 000,- 
 
Do 
Zadania własne gminy /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  20 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  42 000,- 
 



2 
 

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  42 000,- 
Z 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  42 000,- /UM/ZN/ 
Do 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  42 000,- /UM/ZN/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  1 200,- 
 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  1 200,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 200,- /UM/BAG/ 
Do 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 200,- /UM/BAG/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   120,- 
 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   
120,- 
Z 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   120,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   120,- 
/UM/ZS/ 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
wz.   PREZYDENTA MIASTA 

                     (-) Karol Semik 

           ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

  



3 
 

Uzasadnienie:  

1. Przesunięcia planu wydatków między rozdziałami i zadaniami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 801 w kwocie 20 000,- z zadań własnych powiatu do zadań własnych gminy 
dokonuje się w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na remont pokrycia 
dachowego w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 17. 
 

2. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 750 w kwocie 1 200,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się  
w celu zabezpieczenia środków na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zakup foteli dla pracowników monitoringu miejskiego oraz na umowę 
o używanie samochodu prywatnego do celów służbowych. 

 
3. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w dziale 700 w kwocie 42 000,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się  
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na przekazanie 30% dochodów 
uzyskanych z gospodarowania nieruchomością, zgodnie z art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 
10 lipca 2015r. o Agencji Mienia Wojskowego (tekst jedn. Dz.U.  2017 poz. 1456 z późn. 
zm.). 
 

4. Przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  
w dziale 855 w kwocie 120,- w zadaniach własnych gminy dokonuje się  
w celu zabezpieczenia środków na opłaty i koszty sądowe związane z nienależnie 
pobranymi świadczeniami rodzinnymi, zasiłkami na opiekuna oraz świadczeniami 
z funduszu alimentacyjnego. 

 
 

wz.   PREZYDENTA MIASTA 

                     (-) Karol Semik 

           ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


